

---

# **BECK HOLDING, AABENRAA ApS**

**CVR-nr.: 30588770**

Løjt Nørregade 22B  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2023**

**Christian Beck Nielsen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BECK HOLDING, AABENRAA ApS  
Løjt Nørregade 22B  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 30588770  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været afvikling af selskabets aktiver.

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat udgør et resultat på kr. 0 og egenkapitalen udgør herefter kr. 106.338, hvilket anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-11.349
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-11.349</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>-11.349</b>
Skat af årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>-11.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>-11.349</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		106.338	106.338
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>106.338</b>	<b>106.338</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>106.338</b>	<b>106.338</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>106.338</b>	<b>106.338</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		56.338	56.338
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>106.338</b>	<b>106.338</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>106.338</b>	<b>106.338</b>

## Noter

### 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1. kr eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.01.2022	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0